

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/09/2024 14:43

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 357988507

COTAÇÃO Nº 62392 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU AGO/2024

**Tipo de Cotação: Cotação Normal**

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 39563910
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/08/2024 10:22:32
<b>Vencimento:</b>	16/08/2024 16:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA	R\$ 0,0000	1 dias após	19/08/2024	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 41.358.399/0001-64</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>Anima Color Marketing Promocional Ltda</b> <b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
3	<b>B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 54.369.211/0001-25</b> RESENDE - RJ Marcio Aurelio Pacheco Veiga Veiga marcio@blumed7.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	19/08/2024	A COMBINAR	CIF	
4	<b>Display Paineis Eletronicos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 02.648.737/0001-40</b> GOIÂNIA - GO Jãlia Santos (62) 3207-3333 juliafds@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 130,0000	1 dias após confirmação	12/09/2024	21 ddl	FOB	
5	<b>ENTERSOLUCOES COMERCIO DE PULSEIRAS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 19.613.808/0001-72</b> PORTO ALEGRE - RS Fabiana Cardoso (51) 33925551 comercial@entersolucoeshospitalares.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	19/08/2024	a vista	CIF	
6	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	16/08/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
7	<b>Gsp Gestao De Servicos Ltda</b> <b>CNPJ: 36.889.358/0001-64</b> SERRA - ES Danilo De Souza Costa (27) 98878-2404 adm.serraprint@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
8	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	21/08/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
9	<b>L.&amp;L. Comércio de Componentes</b>	R\$ 100,0000	10 dias	19/08/2024	30 ddl	CIF	

	<p><b>Eletrônicos Ltda. - ME</b>  <b>CNPJ: 17.771.611/0001-36</b>          SÃO PAULO - SP          Brenner Pedraga De Sousa          vendas@lbbateria.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>		após confirmação				
10	<p><b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>CNPJ: 37.031.246/0001-30</b>          GOIÂNIA - GO          Evando Lagares          (62) 3942-5787          americacomerciaiservicos@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/08/2024	28 ddl	CIF	
11	<p><b>Microrar Informática - Eireli</b>  <b>CNPJ: 06.327.037/0001-05</b>          CURITIBA - PR          Juliana Stangherlin          (41) 33638575          comercial@microrar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/08/2024	a vista	CIF	
12	<p><b>Moderna Papelaria Eirele</b>  <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b>          GOIÂNIA - GO          Gisele Pessoa Cruz          (62) 9916-69249          papelaria.moderna@yahoo.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
13	<p><b>Papelaria Dinamica Ltda</b>  <b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b>          GOIÂNIA - GO          Adevenir Portes          (62) 32269300          gleike@papelariadinamica.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
14	<p><b>Papelaria Shalon Eireli</b>  <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b>          GOIÂNIA - GO          Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel          6235497848          carlos_apq@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/08/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
15	<p><b>Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP</b>  <b>CNPJ: 43.899.665/0001-91</b>          SÃO PAULO - SP          Dayane Cristina          vendas.empresa2@polgrymas.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.200,0000	11 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
16	<p><b>S.o.m Solucoes Integradas Ltda</b>  <b>CNPJ: 54.945.309/0001-83</b>          GOIÂNIA - GO          Gustavo De Oliveira Mota          (62) 99101-5003          gustavo.onscan@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
17	<p><b>Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me</b>  <b>CNPJ: 26.712.705/0001-25</b>          JACAREÍ - SP          Leonardo Zonzini</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	30/08/2024	30 ddl	CIF	

	(12) 3958-6688 vendas05@splabel.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>Teiopol Especialista Em A4 Ltda</b> <b>CNPJ: 48.434.415/0001-08</b> SAO PAULO - SP Francisco Ricardo Grego 11964939342 diretoriateiopol@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	19/08/2024	35 ddl	FOB	
19	<b>Visionflex Soluções Gráficas Ltda</b> <b>CNPJ: 04.020.662/0001-84</b> SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 970836434 enio@visionflex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	
20	<b>Zap &amp; Med Ltda</b> <b>CNPJ: 51.391.968/0001-27</b> NOVA IGUAÇU - RJ marcelo Cerqueira leite vendas.zapimed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 540,0000	3 dias após confirmação	19/08/2024	60 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO Código: 1162	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 6,9000</b>	<b>R\$ 34,5000</b>	<b>5</b>	<b>BARBANTE - sao joao</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 7,1600	R\$ 35,8000	1	KOREA - KOREA - KOREA	UN		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> BARBANTE - sao joao <b>Preço Unitário:</b> 6,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>13/06/2024</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 7,6000	R\$ 38,0000	1	BARBANTE 200G - JK	200g		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> BARBANTE - sao joao <b>Preço Unitário:</b> 7,5900 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>27/02/2024</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 49,5000	5	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - jk	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> BARBANTE 200G								

- JK
<b>Preço Unitário:</b> 7,6000
<b>Quantidade:</b> 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-CAIXA</b> Código: 39919  <b>Quantidade:</b> 20Caixa <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA <b>Preço Unitário:</b> 9,8800 <b>Quantidade:</b> 20.0  <b>19/04/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA <b>Preço Unitário:</b> 9,9000 <b>Quantidade:</b> 50.0  <b>23/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ETIQUETA TERMICA 50X30 - SUPORT <b>Preço Unitário:</b> 21,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 9,8800</b>	<b>R\$ 197,6000</b>	<b>20</b>	<b>etiqueta 50x30 termica - MODERNA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 12,4500	R\$ 249,0000	20	39919 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS - FASSON	ROLO	-	-
	Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	50	ETIQUETA COD DE BARRAS TERMICA BRANCA 50X30 -1 / 32 MTS - SERRAPRINT	CAIXA	-	-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000	1	ETIQUETA TERMICA 50X30 - SUPORT	UNITARIO	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BOBINA DE PAPEL P/ REGISTRADOR DE PONTO REP -&gt; TERMICO MODELO REFERENCIA PRINTPONIT II E CONTROL ID IDX COM APROXIMADAMENTE 7.500 TICKETS COR AMARELO OU AZUL DIMENSOES 360 X 57</b>	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 23,9000</b>	<b>R\$ 286,8000</b>	<b>12</b>	<b>BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	Papelaria	R\$ 24,4900	R\$ 293,8800	12	BOBINA TERMICA 1 VIA	1	-	-

<b>MM - UNIDADE</b> Código: 18953	
<b>Quantidade:</b> 12Unidade	
<b>Marcas</b> ACEITA	
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	
<b>Marca:</b> BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	
<b>Preço Unitário:</b> 23,9000	
<b>Quantidade:</b> 12.0	
<b>07/10/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	
<b>Marca:</b> BOBINA TERMICA P/CARTAO DE PONTO 57MMX360MT - MAXPRINT - MAXPRINT	
<b>Preço Unitário:</b> 21,0000	
<b>Quantidade:</b> 18.0	

Shalon Eireli					57MM X 300MTS - MAXPRINT		
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 24,9800	R\$ 299,7600	1		BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	-
Zap & Med Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	1		Four Star 57x360, FOUR STAR	caixa	-

4	BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50Unidade	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 2,1200</b>	<b>R\$ 106,0000</b>	<b>1</b>	<b>BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1500	R\$ 107,5000	50	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT	1		-
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 2,3300	R\$ 116,5000	1	AUTOPEL - AUTOPEL - AUTOPEL	01		-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000	50	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	UNIDADE		-
	<b>05/09/2024</b>	Display Paineis Eletronicos Eireli - Epp	R\$ 2,6000	R\$ 130,0000	50	BOBINA DE PAPEL TERMICO 57 mm x 22 m - DISPLAY PAINEIS	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	1	BOBINA PAPEL TERMICO 57MM X 15M COMPATIVEL COM - TECNOPRINT - TECNOPRINT	1		-
	<b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT								
	<b>Preço Unitário:</b> 2,1200								
	<b>Quantidade:</b> 50.0								
	<b>19/06/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda								

<b>Marca:</b>	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,9900
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>25/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA
<b>Preço Unitário:</b>	2,2800
<b>Quantidade:</b>	50.0

<b>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE</b> Código: 16615	
<b>Quantidade:</b>	100Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor
<b>Preço Unitário:</b>	0,5400
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
<b>Preço Unitário:</b>	0,5800
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>13/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor
<b>Preço Unitário:</b>	0,5600
<b>Quantidade:</b>	250.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5400	R\$ 54,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		-
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,5400</b>	<b>R\$ 54,0000</b>	<b>100</b>	<b>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,6300	R\$ 63,0000	1	INJEX PEN - INJEX PEN - INJEX PEN	1		-

5

6

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

CAPA P/ ENCADERNACAO PP 0,30 A-4 - PRETA PLASPIRAL PT 5		Embalagem					
Código: 69046		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2700	R\$ 5,4000	50	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO 1 PRETA - LASSENE	-
<b>Quantidade:</b> 20Unidade		<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,2700</b>	<b>R\$ 5,4000</b>	<b>20</b>	<b>CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares</b>	<b>UNIDADE</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> -							<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>05/09/2024</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000	1	CAPA PVC PRETO - ACP	UNITARIO
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000	1	LASSANE - LASSANE - LASSANE	01
<b>Marca:</b> CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares							
<b>Preço Unitário:</b> 0,2700							
<b>Quantidade:</b> 20.0							
<b>19/04/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda							
<b>Marca:</b> CAPA PVC PRETO - ACP							
<b>Preço Unitário:</b> 0,2900							
<b>Quantidade:</b> 20.0							
<b>24/01/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda							
<b>Marca:</b> CAPA PVC PRETO - ACP							
<b>Preço Unitário:</b> 0,2900							
<b>Quantidade:</b> 20.0							

7	CAPA P/ ENCADERNACAO PP 0,30 A-4 - TRANSPARENTE LINE P1	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 69045	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2800	R\$ 5,6000	20	CAPA P/ ENCAD.A4.TRANS.CRISTAL 1 - CAPA P/ ENCAD			-
	<b>Quantidade:</b> 20Unidade	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,2800</b>	<b>R\$ 5,6000</b>	<b>20</b>	<b>CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> -								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>05/09/2024</b>	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,3900	R\$ 7,8000	1	LASSANE - LASSANE - LASSANE	01		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000	1	CAPA PVC CR - ACP	UN		-
	<b>Marca:</b> CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares								
	<b>Preço</b> 0,2800								

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>19/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares
<b>Preço Unitário:</b>	0,3500
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>24/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CAPA PVC CR - ACP
<b>Preço Unitário:</b>	0,6000
<b>Quantidade:</b>	20.0

8	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE Código: 40246	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 5,5900</b>	<b>R\$ 111,8000</b>	<b>20</b>	<b>COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE - ACC</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 5,6700	R\$ 113,4000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01	CAIXA C/ 72 UNID	-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE - ACC <b>Preço Unitário:</b> 5,5900 <b>Quantidade:</b> 20.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 8,7200	R\$ 174,4000	1	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR	CX		-
	<b>19/06/2024</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,4000	R\$ 288,0000	20	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR <b>Preço Unitário:</b> 8,7200 <b>Quantidade:</b> 30.0								
	<b>19/04/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> COLCHETE								

LATONADO No 9  
72X1 - XR  
**Preço Unitário:** 8,7200  
**Quantidade:** 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE</b> Código: 40247 <b>Quantidade:</b> 30Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Papelaria e Bazar não respondeu email de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE - ACC <b>Preço Unitário:</b> 10,8900 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>19/04/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR <b>Preço Unitário:</b> 15,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>28/02/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR <b>Preço Unitário:</b> 17,5000 <b>Quantidade:</b> 20.0	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 8,5700	R\$ 257,1000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01	CX C/ 72 UNID	-
	Papelaria Shalon Eireli	<b>R\$ 10,8900</b>	<b>R\$ 326,7000</b>	<b>30</b>	<b>COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE - ACC</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 19,5000	R\$ 585,0000	30	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,8600	R\$ 595,8000	1	COLCHETE N15 72X1 - XR	CX		-
9	<b>CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ</b> Código: 42873 <b>Quantidade:</b> 100Unidade	Moderna Papelaria	<b>R\$ 0,5300</b>	<b>R\$ 53,0000</b>	<b>100</b>	<b>CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF</b>	<b>2</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>

**Marcas Preferidas:**

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP  
**Preço Unitário:** 0,5300  
**Quantidade:** 100.0

**19/06/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP  
**Preço Unitário:** 1,1000  
**Quantidade:** 100.0

**17/05/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP  
**Preço Unitário:** 1,1000  
**Quantidade:** 100.0

Eirele		LC 7 70 X 100 - ACP				Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	100	PLASTICO PARA CRACHA VERTICAL - ACP	1	-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP	UNITARIO	-

11	ESTILETE ESTREITO - UNIDADE Código: 37654	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,0000</b>	<b>R\$ 10,0000</b>	<b>10</b>	<b>ESTILETE LAMINA EM ACO 18MM - MASTERPRINT</b>	<b>PLASTICA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,0500	R\$ 10,5000	1	MASTERPRINT - MARTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> ESTILETE LAMINA EM ACO 18MM - MASTERPRINT <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 11,0000	1	ESTILETE ESTREITO - CIS	UN		-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,1900	R\$ 11,9000	10	ESTILETE ESTREITO - MASTERPRINT	1		-

12	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

**CAIXA**  
Código: 39936

**Quantidade:** 5Caixa  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;Papeleria e Bazar não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papeleria Eirele  
**Marca:** etiqueta 107x36 - maxprint  
**Preço Unitário:** 298,0000  
**Quantidade:** 5.0

**19/06/2024**

**Fornecedor:** Papeleria Dinamica Ltda  
**Marca:** ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO  
**Preço Unitário:** 290,0000  
**Quantidade:** 5.0

**13/06/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papeleria Eirele  
**Marca:** etiqueta 107x36 - maxprint  
**Preço Unitário:** 263,0000  
**Quantidade:** 1.0

Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 124,6100	R\$ 623,0500	1	POLIFIX - POLIFIX - POLIFIX	1	-
<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 298,0000</b>	<b>R\$ 1.490,0000</b>	<b>5</b>	<b>etiqueta 107x36 - maxprint</b>	<b>UNIDADE</b>	
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000	1	ETIQUETA 107X36 3CARR. UNITARIO - PIMACO		-

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07**

13

**ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA - CAIXA**  
Código: 40026

**Quantidade:** 50Caixa  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papeleria Eirele  
**Marca:** BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 3,8000</b>	<b>R\$ 190,0000</b>	<b>50</b>	<b>BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 224,5000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		-

<b>Preço Unitário:</b>	3,8000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	12.0

<b>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM LARANJA - CAIXA</b> Código: 40037	
<b>Quantidade:</b>	10Caixa
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,8000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0

14

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 3,8000</b>	<b>R\$ 38,0000</b>	<b>10</b>	<b>ETIQUETA TP 12 - MODERNA</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		-

15	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM PRATA - CAIXA Código: 40033	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	10	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07
	Informações de Última Compra 05/09/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna Preço Unitário: 3,8000 Quantidade: 10.0 19/07/2024								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna Preço Unitário: 3,2900 Quantidade: 10.0 13/07/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna Preço Unitário: 3,2900 Quantidade: 1.0								

16	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE - CAIXA Código: 40031	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	10	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07
	Informações de Última Compra 05/09/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		-

<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,8000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

<b>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERMELHA - CAIXA</b> Código: 40025	
<b>Quantidade:</b>	10Caixa
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,8000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
<b>Preço Unitário:</b>	4,4900
<b>Quantidade:</b>	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	10	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2024 12:07
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		-

17

18

ETIQUETA ADESIVA COUCHE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

**BRANCA 80X30MM - CAIXA**  
Código: 40058

**Quantidade:** 50Caixa  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** etiqueta 80x30 - MODERNA  
**Preço Unitário:** 12,9800  
**Quantidade:** 50.0  
**19/07/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** etiqueta 80x30 - MODERNA  
**Preço Unitário:** 14,4000  
**Quantidade:** 50.0  
**19/04/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** etiqueta 80x30 - MODERNA  
**Preço Unitário:** 14,4000  
**Quantidade:** 50.0

		Embalagem					Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07
Moderna Papelaria Eirele		R\$ 12,9800	R\$ 649,0000	50	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	
Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 675,0000	48	ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 80X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT	CAIXA	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000	50	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ETIQUETA ADESIVA	1	-	
Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000	50	40058 - ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ROLOS C/ 40 METROS OU 1215 ETIQUETAS - FASSON	ROLO	-	
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000	1	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN	-	

19

**ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA**  
Código: 40056

**Quantidade:** 30Caixa  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA  
**Preço Unitário:** 14,9000  
**Quantidade:** 30.0  
**19/07/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 14,9000</b>	<b>R\$ 447,0000</b>	<b>30</b>	<b>etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 525,0000	48	ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 33X22-3/ 30 MTS - SERRAPRINT	CAIXA	-	
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	1	ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNITARIO	-	
Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 27,5000	R\$ 825,0000	20	40056 - ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - 03 COLUNAS - BRANCO - ROLOS C/ 40M OU 4800UNID. - FASSON	ROLO	-	

	Eirele
<b>Marca:</b>	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	16,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>19/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	16,5000
<b>Quantidade:</b>	30.0

20

ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA( BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT- 80 - UNIDADE Código: 28330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix <b>Preço Unitário:</b> 18,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>19/04/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix <b>Preço Unitário:</b> 21,8000 <b>Quantidade:</b> 12.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000	10	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 18,9000</b>	<b>R\$ 189,0000</b>	<b>10</b>	<b>- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	1	FITA BROTHER M231 - BROTHER	UNITARIO		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 73,7600	R\$ 737,6000	1	brother - brother - brother	unid		-

<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL
<b>Preço Unitário:</b>	29,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

<b>FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M</b> Código: 40170	
<b>Quantidade:</b>	50Rolo
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond
<b>Preço Unitário:</b>	8,2900
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond
<b>Preço Unitário:</b>	8,2900
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 32X50 - ADERE
<b>Preço Unitário:</b>	9,8500
<b>Quantidade:</b>	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 8,2900</b>	<b>R\$ 414,5000</b>	<b>50</b>	<b>FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3000	R\$ 415,0000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	AVULSA		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 8,9000	R\$ 445,0000	50	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,8500	R\$ 492,5000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		-

21

<b>FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45</b>	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papelaria</b>	<b>R\$ 3,1000</b>	<b>R\$ 93,0000</b>	<b>30</b>	<b>FITA ADESIVA EMPACOTADORA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>

22

M - ROLO Código: 1725		Eirele	TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel				Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07
<b>Quantidade:</b> 30Rolo		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 3,1300	R\$ 93,9000	1	tectape - TECTAPE - ROLO	-
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,1900	R\$ 95,7000	30	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL	-
<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,3700	R\$ 101,1000	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO
<b>05/09/2024</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,1500	R\$ 124,5000	1	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT - EUROCEL	AVULSA
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel							
<b>Preço Unitário:</b> 3,1000							
<b>Quantidade:</b> 30.0							
<b>19/07/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel							
<b>Preço Unitário:</b> 2,9000							
<b>Quantidade:</b> 40.0							
<b>19/06/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda							
<b>Marca:</b> FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE							
<b>Preço Unitário:</b> 3,3700							
<b>Quantidade:</b> 20.0							

23	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20Rolo	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,2000	R\$ 184,0000	1	FITA CREPE 50MM X 50MT - EUROCEL	AVULSA		-
	<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 9,2000</b>	<b>R\$ 184,0000</b>	<b>20</b>	<b>FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 9,3900	R\$ 187,8000	1	tectape - TECTAPE - TECTAPE	ROLO	48X50	-
	<b>05/09/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
	<b>Marca:</b> FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond								

<b>Preço Unitário:</b>	9,2000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	10,9800
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>27/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Solê Embalagens Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 48MM X 50M - ROLO - ALL TAPE
<b>Preço Unitário:</b>	9,8500
<b>Quantidade:</b>	50.0

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,8900	R\$ 217,8000	20	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL	1	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,9800	R\$ 219,6000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	-

24

<b>FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO</b> Código: 236	
<b>Quantidade:</b>	80Rolo
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Hospdrogas não atinge faturamento minimo. - Papelaria e Bazar não respondeu email de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900
<b>Quantidade:</b>	80.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND
<b>Preço Unitário:</b>	3,5500
<b>Quantidade:</b>	96.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,2647	R\$ 261,1760	1	FITA CREPE ADESIVA HOSP 19MMX50M - MASTERFIX	UNIDADE	-	-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 3,4300	R\$ 274,4000	1	tectape - TECTAPE	ROLO	-	-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,6900</b>	<b>R\$ 295,2000</b>	<b>1</b>	<b>FITA CREPE 19X50 - EUROCEL</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,6900	R\$ 295,2000	80	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,7900	R\$ 303,2000	80	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1	-	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9500	R\$ 316,0000	1	FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL	AVULSA	-	-

<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900
<b>Quantidade:</b>	100.0

25

<b>PAPEL A4 EXTRA BRANCO -&gt; COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA</b> Código: 138	
<b>Quantidade:</b> 300Pacote	
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Teiopel frete FOB.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
<b>Preço Unitário:</b>	23,8800
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
<b>Preço Unitário:</b>	23,9000
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
<b>Preço Unitário:</b>	23,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Teiopel Especialista Em A4 Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000	300	PAPEL SULFITE A4 - TEIOPEL - TEIOPEL	CAIXA		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 23,8800</b>	<b>R\$ 7.164,0000</b>	<b>1</b>	<b>PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 23,8900	R\$ 7.167,0000	300	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 26,9000	R\$ 8.070,0000	300	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,3500	R\$ 8.505,0000	1	PAPEL A4 BRANCO; DIMENSOES 210 X297MM, 75G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS. - SUZANO	AVULSA		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 28,7600	R\$ 8.628,0000	1	Revitaprint - Revitaprint	1		-

Quantidade: 300.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-&gt; AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS</b> Código: 231  <b>Quantidade:</b> 25Metros <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC <b>Preço Unitário:</b> 2,9500 <b>Quantidade:</b> 25.0  <b>19/07/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC <b>Preço Unitário:</b> 2,9000 <b>Quantidade:</b> 25.0  <b>19/06/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC <b>Preço Unitário:</b> 3,2000 <b>Quantidade:</b> 25.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>  Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	<b>R\$ 2,9500</b>  R\$ 2,9800	<b>R\$ 73,7500</b>  R\$ 74,5000	<b>25</b>  1	<b>PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC</b>  make + - make + - make+	<b>PLASTICA</b>  01		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>  -
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,4900	R\$ 87,2500	25	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 102,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA - &gt; PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE</b> Código: 10059  <b>Quantidade:</b> 5Unidade <b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,5900	R\$ 72,9500	5	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP	1		-
	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 14,5900</b>	<b>R\$ 72,9500</b>	<b>5</b>	<b>PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS</b>	<b>unidade</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	14,5900
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>25/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	15,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>28/02/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	16,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 14,8900	R\$ 74,4500	1	ACP - ACP - ACP	UN	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 18,6000	R\$ 93,0000	1	PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS	UNITARIO	-

28

<b>PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE</b> Código: 37385	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 10Unidade	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,7900	R\$ 17,9000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
<b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 17,9000	10	PASTA COM ELASTICO OFFCIO TRANSPARENTE. - ACP	1		-
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,7900</b>	<b>R\$ 17,9000</b>	<b>10</b>	<b>PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 22,5000	1	PASTA ELASTICA 1022 - ACP	UN		-
<b>05/09/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras							
<b>Preço</b>	1,7900							

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras
<b>Preço Unitário:</b>	1,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PASTA ELASTICA 1022 - ACP
<b>Preço Unitário:</b>	2,2500
<b>Quantidade:</b>	15.0

29	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
	<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Papelaria e Bazar não respondeu email de homologação.	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,6200</b>	<b>R\$ 31,0000</b>	<b>50</b>	<b>PASTA EM L A4 - acp</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PASTA EM L A4 - acp <b>Preço Unitário:</b> 0,6200 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>19/07/2024</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	50	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PASTA EM L CRISTAL - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,6800 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>19/06/2024</b>								

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** PASTA EM L CRISTAL - ACP  
**Preço Unitário:** 0,6800  
**Quantidade:** 50.0

**PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME**  
 Código: 211

**Quantidade:** 15Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;Papelaria e Bazar não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp  
**Preço Unitário:** 1,7000  
**Quantidade:** 15.0

**19/07/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp  
**Preço Unitário:** 1,9000  
**Quantidade:** 10.0

**25/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** PASTA CANALETA - POLIBRAS  
**Preço Unitário:** 2,1300  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 25,3500	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 1,7000</b>	<b>R\$ 25,5000</b>	<b>15</b>	<b>PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 26,8500	15	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1300	R\$ 31,9500	1	PASTA CANALETA - POLIBRAS	UN		-

31

<b>PILHA ALCALINA PALITO</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582		Embalagem						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07		
<b>Quantidade:</b> 100Unidade	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 1,4800</b>	<b>R\$ 148,0000</b>	<b>100</b>	<b>PILHA PALITO AAA - ELGIN</b>	<b>UNIDADE</b>				
<b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000	100	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1			-	
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01			-	
<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-	
<b>05/09/2024</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4000	R\$ 340,0000	1	PILHA ALCALINA AAA 1.5 V - ELGIN	AVULSA		-	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela			-	
<b>Marca:</b> PILHA PALITO AAA - ELGIN	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 554,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*		-	
<b>Preço Unitário:</b> 1,4800										
<b>Quantidade:</b> 100.0										
<b>19/07/2024</b>										
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele										
<b>Marca:</b> PILHA PALITO AAA - ELGIN										
<b>Preço Unitário:</b> 1,5500										
<b>Quantidade:</b> 50.0										
<b>19/06/2024</b>										
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele										
<b>Marca:</b> PILHA PALITO AAA - ELGIN										
<b>Preço Unitário:</b> 1,9000										
<b>Quantidade:</b> 50.0										

32 PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>Quantidade:</b> 50Unidade	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 1,5200</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>50</b>	<b>- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN</b>	<b>UNIDADE</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>	
<b>Marcas</b> ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,5900	R\$ 79,5000	50	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1			-	
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 84,5000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01			-	
<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-	
<b>05/09/2024</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000	1	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA - ELGIN	AVULSA		-	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	10	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela			-	
<b>Marca:</b> - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN										
<b>Preço Unitário:</b> 1,5200										
<b>Quantidade:</b> 50.0										
<b>19/06/2024</b>										
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria										

<b>Marca:</b>	Eirele - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 277,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*
<b>Preço Unitário:</b>	1,9000							
<b>Quantidade:</b>	50.0							
<b>17/05/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN							
<b>Preço Unitário:</b>	1,9000							
<b>Quantidade:</b>	50.0							

33

<b>PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE</b> Código: 2189		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b>	10Unidade	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 8,6900	R\$ 86,9000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 9,4000</b>	<b>R\$ 94,0000</b>	<b>10</b>	<b>BATERIA 9V - elgin</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
<b>Justificativa</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,1400	R\$ 101,4000	1	BATERIA 9V - MAXPRINT	UNITARIO	-	-
;Papelaria e Bazar não respondeu email de homologação.		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 109,9000	10	BATERIA 9V - BATERIA 9V	1	-	-
<b>Informações de Última Compra</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,9500	R\$ 139,5000	1	PILHA BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	AVULSA	-	-
<b>05/09/2024</b>		L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	Bateria - 9V - Alcalina - Elgin	Cartela	-	-
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	BATERIA 9V - elgin								
<b>Preço Unitário:</b>	9,4000								
<b>Quantidade:</b>	10.0								
<b>17/05/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda								
<b>Marca:</b>	BATERIA 9V - MAXPRINT								
<b>Preço Unitário:</b>	10,9600								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>28/11/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli								
<b>Marca:</b>	BATERIA 9V - BATERIA 9V								
<b>Preço Unitário:</b>	10,9900								
<b>Quantidade:</b>	5.0								

<b>PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE</b> Código: 33866		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 24Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7900	R\$ 18,9600	24	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>		<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,7900</b>	<b>R\$ 18,9600</b>	<b>24</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) UNIDADE - maxprint</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint <b>Preço Unitário:</b> 0,7900 <b>Quantidade:</b> 24.0		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,8200	R\$ 19,6800	1	brw - brw - brw	unidade		-
<b>19/07/2024</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 23,7600	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint <b>Preço Unitário:</b> 0,9800 <b>Quantidade:</b> 24.0									
<b>19/06/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> MARCA TEXTO CORES - BIC <b>Preço Unitário:</b> 0,9900 <b>Quantidade:</b> 24.0									

<b>PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200</b> Código: 72870		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 5Unidade <b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b>		S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 2,0000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA AZUL C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
<b>Justificativa</b> ;S.o.m Soluções e Visionflex responderam incorretamente o item solicitado. - Microrar não atende as condições de pagamento.		Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 2,7500	200	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/09/2024</b>		Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X	ROLO	Pulseira termica triagem,	-

**Fornecedor:** A G LIMA  
**Marca:** PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT  
**Preço Unitário:** 76,0000  
**Quantidade:** 5.0  
**19/06/2024**

**Fornecedor:** A G LIMA  
**Marca:** PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT  
**Preço Unitário:** 76,0000  
**Quantidade:** 5.0  
**17/05/2024**

**Fornecedor:** A G LIMA  
**Marca:** PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT  
**Preço Unitário:** 76,0000  
**Quantidade:** 5.0

<b>A G LIMA</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>R\$ 380,0000</b>	<b>5</b>	<b>PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT</b>	<b>ROLO/CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
ENTERSOLUCOES COMERCIO DE PULSEIRAS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	5	PULSEIRA ADULTO AZUL ROLO C/200 - Entersolucoes - Entersolucoes	rolo		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	5	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVEIS - COM A IMPRESSORA HC100	

36

**PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200**  
 Código: 72868  
**Quantidade:** 10Unidade  
**Marcas Preferidas:**  
**Justificativa**  
 ;S.o.m Soluções e Visionflex responderam incorretamente o item solicitado. - Microrar não atende as condições de pagamento.  
**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**  
**Fornecedor:** A G LIMA  
**Marca:** PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 4,0000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA ROXO C/L 25X270 RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 5,5000	200	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira termica triagem, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
<b>A G LIMA</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>R\$ 760,0000</b>	<b>10</b>	<b>PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL</b>	<b>ROLO/CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

**Cruz05/09/2024  
12:07**

- MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>17/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

Moderna Papeleria Eirele	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	10
--------------------------------	--------------	----------------	----

**- MEDICAL PRINT,  
MEDICAL PRINT**  
PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO BOBINA

37

<b>PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMAO RL C/ 200 UNID</b> Código: 68554
<b>Quantidade:</b> 5Rolo
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Justificativa</b>
;S.o.m Solucoes e Visionflex responderam incorretamente o item solicitado. - Microrar não atende as condições de pagamento.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>05/09/2024</b>
<b>Fornecedor:</b> A G LIMA
<b>Marca:</b> PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b> 76,0000
<b>Quantidade:</b> 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 2,0000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA AMARELO C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 2,5000	200	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira termica triagem, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
<b>A G LIMA</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>R\$ 380,0000</b>	<b>5</b>	<b>PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT</b>	<b>ROLO/CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
ENTERSOLUCOES COMERCIO DE	R\$ 92,0000	R\$ 460,0000	5	PULSEIRA ADULTO AMARELA EM ROLO	rolo		-

<b>19/07/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

PULSEIRAS HOSPITALARES LTDA					C/200 - Entersolucoes - Entersolucoes			
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	5		PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA	-	

38

<b>PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMA RL C/ 200 UNID</b> Código: 68553	
<b>Quantidade:</b>	5Rolo
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Justificativa</b>	
;S.o.m Soluções e Visionflex responderam incorretamente o item solicitado. - Microrar não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>05/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>19/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 2,0000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA VERDE C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 2,7500	200	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm), Visionflex	Rolo		-
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira termica triagem, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
<b>A G LIMA</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>R\$ 380,0000</b>	<b>5</b>	<b>PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT</b>	<b>ROLO/CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
ENTERSOLUCOES COMERCIO DE PULSEIRAS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	5	PULSEIRA ADULTO VERDE EM ROLO C/ 200 - Entersolucoes - Entersolucoes	rolo		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	5	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200	BOBINA		-

	ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	A G LIMA
<b>Marca:</b>	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
<b>Preço Unitário:</b>	76,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

COLORIDAS -  
CAMASSO

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																			
<table border="1"> <tr> <td><b>RIBBON DE CERA 65MM X 74M</b> Código: 72873</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b> 12Rolo</td> </tr> <tr> <td><b>Marcas Preferidas:</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>05/09/2024</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b> 6,1000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b> 12.0</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>19/07/2024</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b> 6,1000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b> 12.0</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>19/06/2024</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b> 6,1000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b> 20.0</td> </tr> </table>	<b>RIBBON DE CERA 65MM X 74M</b> Código: 72873	<b>Quantidade:</b> 12Rolo	<b>Marcas Preferidas:</b>	<b>Informações de Última Compra</b>	<b>05/09/2024</b>	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	<b>Preço Unitário:</b> 6,1000	<b>Quantidade:</b> 12.0	<b>19/07/2024</b>	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	<b>Preço Unitário:</b> 6,1000	<b>Quantidade:</b> 12.0	<b>19/06/2024</b>	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	<b>Preço Unitário:</b> 6,1000	<b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 6,1000</b>	<b>R\$ 73,2000</b>	<b>1</b>	<b>RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
	<b>RIBBON DE CERA 65MM X 74M</b> Código: 72873																										
	<b>Quantidade:</b> 12Rolo																										
	<b>Marcas Preferidas:</b>																										
	<b>Informações de Última Compra</b>																										
<b>05/09/2024</b>																											
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda																											
<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN																											
<b>Preço Unitário:</b> 6,1000																											
<b>Quantidade:</b> 12.0																											
<b>19/07/2024</b>																											
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda																											
<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN																											
<b>Preço Unitário:</b> 6,1000																											
<b>Quantidade:</b> 12.0																											
<b>19/06/2024</b>																											
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda																											
<b>Marca:</b> RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN																											
<b>Preço Unitário:</b> 6,1000																											
<b>Quantidade:</b> 20.0																											
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,1500	R\$ 73,8000	12	RIBBON CERA 110MM X 74M - mastercop	UNIDADE		-																			
	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 6,2000	R\$ 74,4000	12	14051 - RIBON DE CERA 110MM X 75M   RIBBON DE CERA 110MMX74M   Unidade - MASTERCORP	ROLO		-																			
	ENTERSOLUCOES COMERCIO DE PULSEIRAS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,0000	R\$ 120,0000	12	Ribbon Cera 110 x 74m - Mastercorp - Mastercorp	unidade		-																			
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 238,8000	12	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON	1		-																			

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

**SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE**  
Código: 40000

**Quantidade:** 500Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**05/09/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac

**Preço Unitário:** 0,1200

**Quantidade:** 500.0

**19/06/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda

**Marca:** SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL

**Preço Unitário:** 0,1700

**Quantidade:** 200.0

**20/09/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - ACP

**Preço Unitário:** 0,1700

**Quantidade:** 1000.0

		Embalagem					
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 60,0000	500	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - ACP	1	-	
<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 0,1200</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>500</b>	<b>PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz05/09/2024 12:07</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 85,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL	PCT	-	
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,1700	R\$ 85,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN	-	

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	4	R\$ 1.900,0000
Papelaria Dinamica Ltda	4	R\$ 7.638,4000
Papelaria Shalon Eireli	2	R\$ 438,5000
Moderna Papelaria Eirele	30	R\$ 5.073,4600
<b>Total:</b>	<b>40</b>	<b>R\$ 15.050,3600</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.050,3600  
 Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 40

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar